
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra Centrum

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł850,000.00    Size: 100 m²

1 Beds   2 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
600-181-433--

100 mkw LOFT W APARTAMENTOWCU W CENTRUM ZIELONEJ GÓRY !

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż wspaniałe wyremontowane 100m2 mieszkanie/loft.

Nieruchomość znajduje się przy centrum miasta !

Mieszkanie znajduje się we wspaniałym stylowym chronionym budynku.

W budynku znajduje się sauna oraz basen dostępne dla mieszkańców budynku. Do mieszkania
przynależą 2 miejsca parkingowe w hali garażowej.

Loft o powierzchni ~100m2 w którym znajdują się:

- Salon połączony z aneksem kuchennym,
- Łazienka oraz toaleta,
- Sypialnia,
- Korytarz,

Lokal wykończony z gustem o wysokości 4,20m. W całym mieszkaniu rozprowadzona instalacja
muzyczna (głośniki w całym mieszkaniu). Oświetlenie ledowe.

W salonie stylowe okna oraz wykończenia nadające charakter całej nieruchomości. Wstawione
zostały specjalne grzejniki robione na zamówienie firmy Zehnder.

Salon wyposażony w szyb kominowy pod który można podłączyć i ustawić w salonie stylowy
kominek.

Kuchnia w pełni wyposażona ze szklanymi frontami w meblach. W kuchni zostaje całe
wyposażenie tj.: lodówka, płyta indukcyjna, piekarnik, zmywarka, kostkarka, kafeteria,
zlewozmywak z filtrem wody oraz z młynkiem.

W łazience szafa w zabudowie, wanna, prysznic z deszczownicą, która ma opcję masażu.

Podwyższona kondygnacja sypialni. W oknach zamontowano rolety antywłamaniowe.

W całym mieszkaniu wysokie 4 szafy w zabudowie. Wykończenia marmurowa.

Stylowy budynek znakuje się w pobliżu centrum Zielonej Góry. Budynek ogrodzony oraz
monitorowany.

Zapraszamy na prezentację.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
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oferty 4261

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację tel. 00-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!
*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


